お詫び
お客様各位

このたび、当店にて 2022 年 10 月 15 日から 10 月 22 日まで販売しておりました「菓

子詰め合わせ ３段缶」のラベルに誤りがあり、アレルゲンの一括表示（括弧内）に「卵」

の表示漏れが判明致しました。（原材料内には液全卵の表示はございます）

お買い求め頂きましたお客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを、心

よりお詫び申し上げます。

つきましては、お心当たりのあるお客様は誠に申し訳ございませんが、お手元に対象

商品がございましたら、以下の問合せ先へご連絡して頂きますようお願い申し上げます。

■対象商品   貨物列車 菓子詰め合わせ３段缶       1,188 円(税込)

        SUPER EXPRESS 菓子詰め合わせ３段缶  1,188 円(税込)

■販売場所   おみやげ本舗・おみやげ街道博多

■お問い合わせ窓口・該当商品送付先

 〒104-0054

 東京都中央区勝どき 3-3-7 ケンメディアビル 801 号

株式会社立誠社 宛

 問い合わせ先 03-6225-2521

        contact@risseisha.co.jp

 受付日時   10:00～18:00（土日祝日除く）

■対象商品の誤表示概要

原材料表示に続いて記載している星クッキーのアレルゲン一括表示を（一部に小麦・

大豆・乳成分）と表示し、卵の表示がございませんでした。

貨物列車 3 段缶          SUPER EXPRESS 3 段缶